FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
I am writing to request information under the Freedom of Information Act 2000:

 

1. As of 28 March 2022, how many public EV chargers have been installed on public land within your local authority by the local authority itself (i.e., not wholly or in conjunction with private providers)?
0 all chargers are in conjunction with private providers.
2. As of 28 March 2022, how many EV chargers have been installed on public land within your local authority by private companies?
10 lampost linked bollards ORCS chargers - Chargy
12 lampost mounted ORCS chargers - Chargy

12 chargers(24 sockets) at car park and park and ride sites – EB Charging Ltd.

PUBLIC 

2 twin socket chargers = 4 EV connectors (Victoria Park car park) – British Gas

COUNCIL WORKPLACE
11 chargers providing 17 EV connectors at council sites – British Gas


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
